Тульская область

	Муниципальное образование Крапивенское
 Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от  29 марта 2016 года
	№ 106-П

 О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 15.02.2016 № 49-П «О порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

На основании Устава муниципального образования Крапивенское  Щекинского района,  администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 15.02.2016 № 49-П «О порядке сообщения муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов в администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района» следующее изменение:
1.1. пункт 2 решения изложить в следующей редакции
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивеское Щекинского района по адресу: Тульская область. Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д.34.»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

муниципального образования
Крапивенское Щекинского района                                С.А.Марендыч